

Årsredovisning

för

Adstreet AB

559148-4737

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Safin Roozbayani, Styrelseledamot

2024-06-11

Styrelsen för Adstreet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31 .

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta lös egendom, bedriva reklam- och mediabyråverksamhet inom interaktiva produkter och tjänster för publika rum samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Inzpir3 AB, med org nr. 559132-8280.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 233	2 172	199	204
Resultat efter finansiella poster	475	247	39	83
Soliditet (%)	25,0	14,3	6,5	78,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna under räkenskapsåret 2023 ökade mer än dubbelt jämfört med 2022. Denna ökning beror främst på att vi har utökat vårt affärsområde genom att börja hyra ut personal. Detta nya affärsben har bidragit avsevärt till vår intäktstillväxt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 148	153 028	234 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		153 028	-153 028	0
Årets resultat			98 738	98 738
Belopp vid årets utgång	50 000	184 176	98 738	332 914

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 176
årets vinst	98 738
	282 914
disponeras så att	
i ny räkning överföres	282 914
	282 914

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 232 689	2 171 595
Övriga rörelseintäkter		15 711	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 248 400	2 171 595
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-531 522	-32 623
Övriga externa kostnader		-1 095 994	-915 022
Personalkostnader	2	-1 957 962	-799 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 728	-115 151
Summa rörelsekostnader		-3 709 206	-1 862 076
Rörelseresultat		539 194	309 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 027	940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 823	-63 220
Summa finansiella poster		-63 796	-62 280
Resultat efter finansiella poster		475 398	247 239
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-350 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	-50 000
Resultat före skatt		125 398	197 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 660	-44 211
Årets resultat		98 738	153 028

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	601 164	349 892
Summa materiella anläggningstillgångar		601 164	349 892
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		170 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	155 982	277 426
Summa finansiella anläggningstillgångar		325 982	277 426
Summa anläggningstillgångar		927 146	627 318
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		372 060	289 512
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		120 000	0
Övriga fordringar		348 357	372 470
Skattefordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 561	149 230
Summa kortfristiga fordringar		1 032 978	811 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 905	202 051
Summa kassa och bank		98 905	202 051
Summa omsättningstillgångar		1 131 883	1 013 263
SUMMA TILLGÅNGAR		2 059 029	1 640 581

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

184 176

31 148

Årets resultat

98 738

153 028

Summa fritt eget kapital

282 914

184 176

Summa eget kapital

332 914

234 176

Långfristiga skulder

Övriga skulder

450 000

0

Summa långfristiga skulder

450 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 654

64 548

Skulder till koncernföretag

400 000

50 000

Skatteskulder

20 018

19 890

Övriga skulder

616 184

1 151 137

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

159 259

120 830

Summa kortfristiga skulder

1 276 115

1 406 405

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 059 029

1 640 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%/ 5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20%/ 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 392	550 000
Inköp	375 000	12 392
Utrangeringar		-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	837 392	462 392
Ingående avskrivningar	-112 500	-97 349
Utrangeringar		94 849
Årets avskrivningar	-123 728	-110 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 228	-112 500
Utgående redovisat värde	601 164	349 892

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	277 426	451 855
Tillkommande fordringar	73 750	
Omklassificeringar		-174 429
Amorteringar, avgående fordringar	-195 194	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 982	277 426
Utgående redovisat värde	155 982	277 426

Stockholm 2024-06-04

Safin Roozbayani
Safin Roozbayani
Styrelseledamot